« blice promulgatam, et post caeteras electiones tum Definito-

« rum, et Visitatorum, tum Priorum localium, ac Doctrinariorum

« rite similiter expeditas, vix hujusmodi eleétionibus factis, aut

« ¡inminente ejusdem Capituli dissolutione, vel immediate post

« absolutionem, ac etiam post aliquot menses, imo et annos,

« quibus tam Prior Provincialis, quam cieteri Superiores legiti-

« me, ut praefertur electi respective muñere suo specifice fun-

« cti fuerint, nihilominus nonnulli malo spiritu adducti, eo quod

« fortassis in praefatis Capitulis non obtinuerint ea, quae sibi

« antea consequenda proposuerant, et alia cordi habebant ob-

« tinenda, contra jam electum, confirmatum, et actualiter exer-

« centem Officium Provincialatus potissime insurgant, ac etiam

« contra Definitores, Visitatores, reliquosque Priores locales, et

« Doctrinarios, eisdem debitam denegantes obedientiam, hono-

« rem, et praelationem, vanasque causas tantas contumacias

« adducentes. Quinimo ad aliam electionem potissime Prioris

« Provincialis tumultuóse, et clandestine irrumpunt, et ad sae-

« cularia causam saepe per viam (ut vocant) auxiliatricem defe-

« runt, contendentes super validitate, aut nullitate electionis

« praefati Prioris Provincialis, cmterarumque electionum, unde

« Provincia illa miserrime turbatur. Tune enim in dubium vo-

« cantur receptiones Novitiorum ad regularem habitum, solem-

« nes eorumdem professiones, facultates ad excipiendas confes-

« siones, institutiones Doctrinariorum, seu Parochorum pro ad-

« ministratione Sacramentorum, sententiae transíate in auctori-

« tatem rei judicata?, tum absolutorie, tum condemnatorie a

« pnefato Priore Provinciali, vel Definitorio, aut a Prioribus lo-

« calibus prolatae, casterique actus judiciales, et extrajudiciales

« utilitatem publicam vel privatam respicientes, pro nullis, et

« invalidis hab'entur; utque pertinacius in sua persistant obtina-

« tione, non obtenta a Superioribus facúltate veniendi Romam,
« longa suscipiunt itinera et ad longum tempus contra pnescri-

« ptum Constitutionum Ordinis praedicti, ac Decretorum hujus

« Sanctae Sedis vagantur.»

§ i. «Cum autem sicut eadem expositio subjungebat ob im-

« manem Terne, Marisque ab hac alma Urbe Indiarum distan-
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« tiam, non facile succrescentibus hujusmodi malis opportune

« possit a Superiore Generali dicti Ordinis aptari medela: No-

« bis propterea dictus Dominicus Vicarius Generalis humiliter